
Prix valables du 9 au 21 juin 2026. 
Les prix du frais et ceux des Cactus Marché
sont valables jusqu’au 14 juin 2026.

Sous-thème
(si existant) sChéIne

MamMendaG

1255

Ω Cœur crème 
au beurre 

mocca 
400 g

soit 31,38/kg
En vente du 11 

au 14 juin

� Côte collet de porc 
nature ou mariné

En libre-service 
ou au comptoir

Le kilo 11,95

835

-30%

ÄR 
CACTUS-
KAART

DU XX AU XX XXXXX 2026

X20
CUMULEZ

VOS POINTS

DU 8 AU 14 JUIN 2026

SUR TOUS LES

Pour les détenteurs de la carte client Cactus.
Remise sous forme de points, directement cumulés 

sur votre carte client. Promotions incluses.

PRODUITS

CACTUS-CACTUS-



Ballons Coupe 
du Monde 2026 

Trionda
Taille : 5 

2595

Accessoires 
supporter

À partir de  

279

tentez de gagner jusqu’à 
5000 € grâce à 

recevez des tickets 
"Goal!" à l’achat de 
TV et Barre de son !*

* voir conditions
de l’action

55
“

+5
Tickets

TV LED UHD 4K
Processeur alpha 7 4K AI 

de 8ème génération
HDR10 Pro, AI Sound Pro 

Réf. 55UA73006LA 359.-
Existe en 65’’

Réf. 65UA73006LA 499.- +5
Tickets

TV LED 4K
Smart TV, système 

d’exploitation TITAN
Pixel Precise Ultra HD

HDMIx3 USBx2
Réf. 43PUS7000/12 249.-

43
“

+3
Tickets

Barre de son*
300 W Son surround JBL
Caisson de basses 
sans fi l de 6,5“
Réf. Bar 2.1 
Deep Bass (MK2)

349.-

269.-

+3
Tickets

Pompe à bière
Réf.PERFECTDRAFT HD3761/60 

169.-
Pompe à bière
Réf.PERFECTDRAFT HD3761/60 

169.-Air Fryer
Double Stack

Technologie DualZone
Capacité totale de 7,6 l

Réf. SL300EU

230.-

149.-
-35%

*Disponible uniquement dans votre 

FIFA World Cup 
2026™ Stickers 

Blister 8 packets
8 pochettes de 

7 stickers

12.-
+200

points

Ballon Trade Con cousu
Ballon plastique Mondo 
et ballon divers Nations

À partir de 

3,95 



Pain Burger 
géant

Harrys
2 x 510 g

soit 1,95 l’unité
soit 3,81/kg

7,98

389

1+1
GRATUIT

Vendu seul 3,89

Chips Paprika 
Ungarisch
Funny Frisch
150 g + 25 g gratuit
soit 14.-/kg

245
+25 g

GRATUIT

+50
points

Chips
Pringles
Toutes les sortes
3 x 165 g
soit 1,84 l’unité
soit 11,11/kg

Au choix 8,55

550

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,75

Bière pils
Bitburger

4 x 0,50 l
soit 1,65/l

3,90

329

-15%

Bière pils
Super Bock

2 packs de 24 x 0,25 l
soit 15.- l’unité

soit 2,50/l 
+ 1 ballon de foot offert 

à l’achat de 2 packs

Bière blonde
Corona
3 packs de 6 x 0,33 l
soit 4,65 l’unité
soit 2,35/l

23,55

1395

2+1
GRATUIT

Vendu seul 7,80

Mélange japonais 
Rice Cracker
Grosbusch
150 g 
soit 16,33/kg

3,09

245

-20%

Chips spéciales
Lay’s 
Oven Baked ou 
Sensation 
2 x 150 g
soit 1,50 l’unité
soit 9,97/kg

Au choix 3,78

299
-20%

POUR

2 PACKS
Vendu seul 1,85

35,60

2999
-15%

POUR

2 PACKS
Vendu seul 17,70

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. 
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

1 BALLON 

OFFERT

Mélange japonais 



Crunchips
Sel, Paprika, BBQ, 
Sour Cream ou 
Chakalaka
3 x 100 g
soit 0,99 l’unité
soit 9,87/kg

Au choix 4,47

296

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,48

Erdnuß Locken
Classic ou 
Western Style
3 x 150 à 175 g
soit 1,50 l’unité
soit de 8,54 à 9,96/kg

Au choix 6,75

448

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,24

Chips Pommels
Original ou Paprika
3 x 75 g
soit 1,23 l’unité
soit 16,40/kg

Au choix 6,15

369

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,85

Nic Nac’s 
Original, BBQ, 
Hot ou Nachos
3 x 110 à 125 g
soit 1,40 l’unité
soit de 9,29 à 12,67/kg

Au choix 6,45

418

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,09

Bière pils
3 casiers de 24 x 0,33 l

soit 13,32 l’unité
soit 1,68/l

Consigne non incluse

68,25

3995
-40%

POUR

3 CASIERS
Vendu seul 22,70

Bière pils
3 packs de 6 x 0,33 l 

soit 3,65 l’unité
soit 1,84/l

18,57

1095
-40%

POUR

3 PACKS
Vendu seul 6,15

Bière sans alcool
3 packs de 6 x 0,33 l 
soit 3.- l’unité
soit 1,51/l

899
-30%

POUR

3 PACKS
Vendu seul 4,45

EXCLUSIVITÉ

Pantone 354C
CMYK: 100/0/100/0

Bière pils
Pack de 6 x 0,50 l 

+ 25 % gratuit
soit 1,92/l

575
PACK +25%

GRATUIT



EXCLUSIVITÉ

Pantone 354C
CMYK: 100/0/100/0

Bière Grand cru
Diekirch 
3 casiers de 20 x 0,33 l
soit 17,65 l’unité
soit 2,67/l
Consigne non incluse

Bière blonde 
Heineken  
24 x 0,25 l
soit 2,49/l

17,59

1495

-15%

Cola  
Coca-Cola 

Regular, light, zero 
ou zero sans caféine
3 packs de 6 x 1,5 l 

soit 8,20 l’unité
soit 0,91/l

Au choix 37,05

2459

2+1
GRATUIT

Vendu seul 12,30

Rhum 6 ans 
Demon’s Share 

40% Vol.
0,70 l

soit 35,36/l

29,85

2475

-15%

+50
points

Apéritif à 
base de vin
Lillet 
Blanc ou rosé
17% Vol.
0,75 l
soit 11,80/l

14,15

885

-35%

Whisky Black 
Label

Johnnie Walker
40% Vol.

0,70 l
soit 24,07/l

26,95

1685

-35%

Gin
Bulldog
40% Vol.
0,70 l
soit 22,79/l

21,85

1595

-25%

Vodka
Grey Goose
40% Vol.
0,70 l
soit 41,36/l

39,55

2895

-25%

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. 
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

92,25

5295
-40%

POUR

3 CASIERS
Vendu seul 29,95



Saucisson avec ail
225 g

soit 16,67/kg
4,79 3,75 -20%

Pain d’Ardenne 
Vendu au comptoir

Le kilo 28,50

2279

-20%

Saucisson 
d’Ardenne 

IGP sans ail
225 g

soit 16,67/kg
En libre-service

4,69

375

-20%

Pipes d’Ardenne IGP 
250 g
soit 15,96/kg
En libre-service

4,99

399

-20%

Aspirateur sans sac*
Technologie Vortex
TrackDrive
Parquet Twister
Réf. Boost CX1 Parquet

359.-

239.-
-30%

Aspirateur sac*
ComfortFit
Filtre Active AirClean 
Réf. Guard M1 Cat&Dog

359.-

239.-
-30%

Aspirateur balai*
Grab & Go avec support 

mural SpeedLook
Electro brosse MultiFloor

Jusqu’à 55 minutes 
d’autonomie

Réf. Duofl ex HX1 Cat&Dog

459.-

299.-
-30%

Aspirateur balai*
AquaTwister
FloorDetect

Jusqu’à 70 min 
d’autonomie

Brosse Aqua Twister Pro
Réf. Trifl ex HX3 Aqua

749.-

599.-
-20%

Aspirateur sans sac*
Technologie Vortex
TrackDrive
Parquet Twister
Réf. Boost CX1 Parquet

239.-
-30

Aspirateur sac*
ComfortFit
Filtre Active AirClean 
Réf. Guard M1 Cat&Dog

239.-

Aspirateur balai*
AquaTwister
FloorDetect

Jusqu’à 70 min 
d’autonomie

*Disponible uniquement dans votre 



Petits Pains 
Ronds 
6 x 55 g
soit 0,39 l’unité
soit 7,15/kg

236

4+2
GRATUIT

Vendu seul 0,59

Zockertrëtz 
55 g

La pièce 1,49

125

-15%

Ω Cake marbré 
640 g
20 centimes reversés 
pour le télévie
soit 12,17/kg

8,70

779

Ω Mini hot dog 
Emballés par 6

150 g 
soit 37,67/kg

En libre-service

6,69

565

-15%

Apéro fuet 
Delimelo

100 g
soit 23,90/kg

En libre-service

2,85

239

-15%

Apéro saucisson 
sec aux noix 

100 g
soit 29,90/kg

3,59 2,99 -15%

1,491,49

100% FAIT MAISON
DANS NOTRE ATELIER

À WINDHOF

Produit
solidaire

Poulet churrasco 
mariné

Lusiaves
En libre-service

Le kilo 7,75

579

-25%

Ω Mini hot dog Apéro fuet Apéro fuet 

2
-15

Apéro saucisson Apéro saucisson 



Ballotin décoré 
avec ou sans alcool 
500 g
soit 43,18/kg

24.-

2159

Sac à main rose 
massepain 

70 g

560

Rondelle de 
Bamkuch décorée 

450 g
soit 60.-/kg

27.-

Mini coeurs 
assortiment 
100 g
soit 59,50/kg

595

Corbeille garnie de 
gourmandises

39,90

3589

Petits Fours 
& Ballotin 
700 g
soit 55,57/kg

3890

Loosst eis 
Mammendag 

feieren
14. juNi

Ballotin décoré 
avec ou sans alcool 
500 g
soit 43,18/kg

sChéIne
MamMendaG



Ω Mousse aux 
3 chocolats* 
780 g
soit 22,63/kg

1765

1525
Ω Tarte aux fraises* 

6 parts 
550 g

soit 27,73/kg

1255
Ω Cœur 
crème au 
beurre mocca* 
400 g
soit 31,38/kg

1455

Ω Cœur frambo 
mango passion*  
400 g
soit 36,38/kg

1690
Ω Saint Honoré 
fraises* 
6 parts 
600 g
soit 28,17/kg

335
Ω Tartelette 
au chocolat 

130 g
soit 25,77/kg 320

Ω Cœur velours 
individuel 

70 g

Ω Saint Honoré Ω Cœur 

Cœur velours 

*En vente du 11 au 14 juin

sChéIne maMmeNdaG 100%
fait maison
an eisem eegenem 

Atelier, Windhof 
Luxembourg

Ω



Barres de 
chocolat Finest 
Selection Merci

Storck
400 g

soit 21,98/kg

10,99

879

-20%

Biscuits 
luxembourgeois
Kichelcher.LU
Bescht Mamm
235 g
soit 28,47/kg

7,90

669

-15%

Gérard Bertrand
Cote des Roses 

Pinot-Noir 2023, 
Rouge léger 2023, Rosé 2025 

ou Chardonnay 2024
Pays D'Oc
2 x 0,75 l

soit 4,98 l’unité
soit 6,63/l

Au choix 16,98

995
-40%

POUR

2 BOUTEILLES
Vendu seul 8,45

Philippe Walter 
Champagne Brut 

0,75 l
soit 25,27/l

20,75

1895

Eau de parfum 
pour femme
Armaf
Yum Yum ou 
delight Island bliss
100 ml
soit 279,50/l

39,95

2795

-30%

Coffret huiles 
de massage

Kneipp
3 x 20 ml

soit 99,17/l

7,95

595

-25%

Coffret eau 
de toilette & 
brume parfumée 
pour femme
Guess
Seductive ou 
seductive noir
Eau de toilette 75 ml 
+ brume 125 ml
soit 124,95/l

35,95

2499

-30%

Dankeschön 
Pralinen
Milka
110 g
soit 27,18/kg

3,69

299

-15%

sChéIne
MamMendaG



bulles
Notre sélection de

ARÔMES
Nez élégant et expressif. 
Attaque vive, portée par 
une bulle fi ne et stimulante. 
La bouche est légère, fruitée 
et équilibrée, avec une
acidité rafraîchissante. 

ACCORD METS
Amuse-bouches sucrés salés, 
pain surprise.

ARÔMES
Nez expressif et fruité, 
dominé par des notes 
de pomme et de poire. 
Bouche d’un bon équilibre 
entre acidité et fruit.

ACCORD METS
Tapenade de légumes 
sur toast croustillant, 
gougères au fromage.

ARÔMES
Nez : de fl eur blanche, 
de mirabelle et de citron. 
Bouche : bulles fi nes, 
fragrances d’orange et 
de yuzu, fi nale fraîche 
et savoureuse.

ACCORD METS
Toasts au saumon, 
tarte aux pommes.

ARÔMES
Nez : arômes de poire, avec 
des notes d’agrumes, 
rehaussées par des notes 
fl orales. Bouche : vive et 
harmonieuse, avec des 
notes de fl eur blanche 
et de fruits jaunes.

ACCORD METS
Canapés au saumon, 
bouchées de crevettes.

ARÔMES
Nez intense de fl eurs 
blanches et d’agrumes.
Crémeux, avec des arômes 
persistants. Vin doux, 
moelleux et très 
harmonieux.

ACCORD METS
Apéritif dînatoire, desserts.

5,55

385

-30%

7,95

595

-25%

5,55

385

-30%

10,95

795

-25%

9,95

695

-30%

Appalina

Mousseux sans alcool

Pinot Noir
Allemagne

0,75 l
soit 5,13/l

Arthur Metz
Crémant 

d’Alsace Brut
Cuvée Prestige

France
0,75 l

soit 7,93/l

Appalina

Mousseux sans alcool

Chardonnay
Allemagne

0,75 l
soit 5,13/l

Wolfberger
Crémant d’Alsace
Sélection Prestige

France
0,75 l

soit 10,60/l

NEW!
Brilla 

Asolo Prosecco 
Superiore DOCG

Italie
0,75 l

soit 9,27/l

ARÔMES
Nez complexe de fruits 
blancs, d’agrumes et 
de noisette toastée. 
Bouche, crémeuse, ample 
et élégante, belle fraîcheur 
et tension en fi nale.

ACCORD METS
Crevettes grillées, tartare 
de bar ou de daurade.

37,95

3195

-15%

NEW!
Piper-Heidsieck

Champagne 
Essentiel Extra Brut

France
0,75 l

soit 42,60/l

bulles
Notre sélection de

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. 
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

SommelierChez
mon



NOS EXPERTS FLEURISTES 
SE FERONT UNE JOIE DE 
CONFECTIONNER UNE 

COMPOSITION UNIQUE ET 
ORIGINALE POUR CÉLÉBRER 

TOUTES LES MAMANS !

8 COMPTOIRS AUX CACTUS 
BELLE ETOILE, BASCHARAGE, 
HOWALD, ESCH-LALLANGE, 

INGELDORF, REMICH, 
BETTEMBOURG SCHÉLECK 

ET REDANGE.

À l’achat d’un bouquet 
de fl eurs, vous pouvez 
faire un don de 0,50 € 

en faveur du télévie.

FLEURISTE

PROFESSIONNEL

CADEAUX

CHOIX ET

À VOTRE ÉCOUTE

FLEURIS

FRAÎCHEUR

Phalaenopsis 
“Kolibri”

1 branche
Pot de 9 cm

999

Panier 
planté
Ø 22 cm

2 modèles

1795

Bouquet
Avec poche d’eau

2395

Phalaenopsis 

17
Bouquet

Avec poche d’eau

Au choix

1595
Au choix

Hydrangea 
macrophylla 

“Rembrandt”
Pot de 15 cm

sChéIne
MamMendaG



sChéIne
MamMendaG

Grille pain*
Divers coloris
2 tranches
6 niveaux de brunissement
Éjection automatique

169.-

119.-
50€

ÉCONOMIE

Mini bouilloire*
Divers coloris

Réservoir : 0,8 l
1400 W

Réf. KLF05

129.- 89,95 -30%

Masque LED*
Lisse et décongestionne 
avec température contrôlée
Réduit les rougeurs et 
améliore le grain
Contrôle de l’acné sans 
produits chimiques
Réf. CryoGlow

29995

Montre connectée Running*
Écran Amoled ultra-lumineux 1,2''
Écran tactile et boutons
Autonomie longue durée jusqu'à 11 jours
Réf. Forerunner® 165

279.-

229.-
50€

ÉCONOMIE

Apple Iphone 17 
Black 256 Gb

Puce A19 GPU 5 Cœurs
Apple Intelligence 

Écran Super Retina XDR
Réf. iPhone 17 

919.-

6,3“

À partir de  4,95

395

-20%

Sac Cord
Divers modèles et coloris

À partir de  29,95

2195

-25%

Venez découvrir 
notre collection 

de bijoux
Amor

Venez découvrir 
nos idées cadeaux 

Fêtes des mères

À partir de 

699

*Disponible uniquement dans votre 



Kit de construction 
de fl eurs artifi cielles 
Les marguerites, tournesols, 

fl eurs de Lotus, 
Les fl eurs de Cerisier 

Réf. 11508, 40460, 40524, 
40647, 40725, 10349

Dès 9 ans

À partir de 14,90

1185

-20% Petites plantes 
souriantes 

Réf. 10349
19,99 15,95 -20%

Recharge 200 ml
soit 49,95/l

12,99 9,99 -20%Chilienne Nillia*
L 92 x P 59 x H 93 cm

Poids : 5,5 kg
Couleurs : Laurier, Café ou Lin

49,95 39,95

Diffuseur avec 
bâtonnets
100% végétal 

et naturel

14,99

1190

-20%

Fauteuil relax Decima
L 75,3 x P 62 x H 115 cm

Poids : 6,8 kg
Structure traitée Epoxy anti-rouille. 

Accoudoirs pour un confort optimal. 
Pliable pour les petits espaces. Repose-tête pour 

un confort optimal. 8 positions d’inclinaisons.
Couleurs : Anthracite ou Lin

99,95

8495

Kit de construction 
de fl eurs artifi cielles 

Plantes ou bouquet
Dès 18 ans

Réf. 10343, 11509, 
10347, 10344, 11510, 
10329, 10328, 10374, 

10342 ou 11501

À partir de 

2395

MADE IN 

LUXEMBOURG

99,9599,95

95

PICKEG PRÄISSER
%

%sChéIne
MamMendaG

*Disponible uniquement dans votre 



Aubergine
Belgique, classe 1

Le kilo

199

349Tomates mixtes Discovery box
Belgique, classe 1
La barquette 1 kg

Le kilo

399
Pêche plate
Espagne, classe 1
Pêche plate

349Tomates mixtes Discovery box

Aubergine
Belgique, classe 1

99

La pièce

249
Melon 
Cantaloup
Sicile, classe 1 

Olives 
Père Olive

3 variétés au choix 
Élaborées en Belgique 

La barquette 400 g 
soit à partir de 12,38/kg

À partir de 

495

La pièce

069
Kiwi vert

Nouvelle-Zélande, classe 1
La pièce

069
Kiwi vert

Nouvelle-Zélande, classe 1

%

%



Bananes Chiquita
Costa Rica, classe 1

Le kilo

199

Bananes Chiquita
Costa Rica, classe 1

Le kilo

199

Pâtes 
classiques
12 sortes
3 x 500 g
soit 1,32 l’unité
soit 2,63/kg

Au choix 5,97

395

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,98

Sauces
Basilico, All’arrabbiata 
ou Bolognese
3 x 340 g
soit 1,85 l’unité
soit 5,44/kg

Au choix 8,97

555

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,78

Pesto
Alla Genovese 
ou Rosso
3 x 185-190 g
soit 2,45 l’unité
soit de 12,89 
à 13,24/kg

Au choix 11,07

735

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,68

Pâtes sans 
gluten
3 sortes
3 x 500 g
soit 1,96 l’unité
soit 3,92/kg

Au choix 8,85

588

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,94



 TRAÇABILITÉ

 DURÉE D’ÉLEVAGE

MAÎTRISÉE

BIEN-ÊTRE ANIMAL
ÉTHIQUE

Plus d’infos sur 
notre fi lière Poulet
Vum Lëtzebuerger 
Bauer en scannant 
ce QR code

Ω Poulet fermier 
luxembourgeois

En libre-service

Le kilo 

1345

VUm lëtZebUerGer baUer



Ω Grillmettwurscht 
nature
Bœuf/porc
Emballées par 3
315 g
soit 14,89/kg
En libre-service

TRADITION

QUALITÉ
LOCAL

5,89

469

-20%

Fettuccine alla 
salsiccia 
500 g 
soit 11,98/kg
En libre-service

7,05

599

-15%

Ω Bifana de 
bœuf mariné 
En libre-service

Le kilo 30,49

2439

-20%

Le kilo 

1195

Crevettes roses 
entières cuites 20/30 
Vendues en barquette de 
1 kg en libre service ou 
en vrac au comptoir
Élaborées en France

13,45

1195

Ω Bio Saumon fumé
Salage au sel sec, fumage au 
bois de hêtre et tranchage en 
longueur sans chair brune
Plaquette de 4 tranches 
160 g
Fumé de façon artisanale en Belgique
soit 74,69/kg

950

Crevettes grises 
décortiquées
Barquette de 200 g
Élaborées en Hollande
soit 47,50/kg

PICKEG PRÄISSER
%

%PICKEG PRÄISSERPICKEG PRÄISSERPICKEG PRÄISSERPICKEG PRÄISSERPICKEG PRÄISSERPICKEG PRÄISSERPICKEG PRÄISSERPICKEG PRÄISSERPICKEG PRÄISSERPICKEG PRÄISSERPICKEG PRÄISSERPICKEG PRÄISSERPICKEG PRÄISSERPICKEG PRÄISSERPICKEG PRÄISSERPICKEG PRÄISSERPICKEG PRÄISSERPICKEG PRÄISSERPICKEG PRÄISSERPICKEG PRÄISSERPICKEG PRÄISSERPICKEG PRÄISSERPICKEG PRÄISSERPICKEG PRÄISSERPICKEG PRÄISSERPICKEG PRÄISSER
%

%



Framboises enrobées 
de chocolat
Franui
Chocolat blanc et chocolat 
au lait, chocolat noir ou 
chocolat blanc rose
2 x 150 g
soit 2,97 l’unité
soit 19,83/kg

Au choix  11,98

595

1+1
GRATUIT

Vendu seul 5,95

Frites original 
McCain  
1 kg

4,49

359

-20%

Pizzas
Big Americans

Dr. Oetker
Texas, bbq chicken 

ou cheese onion
2 x 830 à 978 g
soit 3,39 l’unité

soit de 6,94 à 8,18/kg

Au choix 9,10

679

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,54

Ω Mini saucisses cocktail
320 g
soit 12,47/kg

4,99

399

-20%
Mini feuilletés apéritifs pur beurres 

376 g
soit 11,94/kg

5,65 4,49 -20%

Tartes fl ambées
Kauffer’s  
2 x 260 g
soit 8,63/kg

6,05

449

-25%

Bâtonnets de surimi 
Coraya   
12 pièces

180 g
soit 11,67/kg

2,65

210

-20%
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Grana Padano 
32% (28%) M.G.
200 g
soit 23,25/kg

5,49

465

-15%

Grana Padano 
copeaux

32% (28%) M.G.
80 g

2,35

199

-15%

Grana Padano 
rapé DOP
32% (28%) M.G.
100 g
soit 25,90/kg

3,09

259

-15%

Grana Padano 
en cubes DOP

32% (28%) M.G.
100 g

soit 24,50/kg

2,89

245

-15%

Mascarpone
81% (41%) M.G.
500 g
soit 7,18/kg

4,85

359

-25%

Mozzarella 
Mini
45% (22%) M.G.
150 g
soit 10,60/kg

2,15

159

-25%

Mozzarella 
Maxi
45% (19%) M.G.
250 g
soit 8,36/kg

2,80

209

-25%

PICKEG PRÄISSER
%

%



Cubes de fromage 
Emmentaler suisse

Le kilo
19,90 15,89 -20%

Ω Cubes de fromage
Cheddar & Gouda jeune

Le kilo 18,40

1469

-20%

Apérifrais
St. Môret
Provençale ou italienne
70% (31%) M.G.
2 x 100 g
soit 1,22 l’unité
soit 12,25/kg

Au choix 4,98

245

1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,45

Fromage frais
Tartare
Ail & fi nes herbes ou 
ciboulette & échalottes
70% (33%) M.G.
2 x 150 g 
soit 1,42 l’unité
soit 9,50/kg

Au choix 5,78

285

1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,85

Fromage frais
Philadelphia
Feta et concombre 10% M.G.
175 g
soit 13,66/kg

3,05

239

-20%

Feta et concombre 10% M.G.

Apéricubes
La vache qui rit
Original, nature, 
provence ou salsa
3 x 125 g
soit 2,55 l’unité
soit 20,40/kg

Au choix 11,55

765

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,84

Comté fi nesse
Marcel Petite
45% (35%) M.G.
200 g
soit 17,95/kg

4,49

359

-20%
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Mini Wini
Cocktail-Würstchen
Meica  
260 g
soit 12,69/kg

3,69

330

Tortillas Wraps 
Old El Paso 
350 g
soit 6,29/kg

2,99

220

-25%

Seasoning Mix
Old El Paso 
Fajita, Taco, Chili con 
carne ou Guacamole
20 à 39 g

1,89

140

-25%

Delikatess 
Mayonnaise
Thomy
200 ml
soit 7,75/l

1,85

155

-15%

Sauce BBQ
Jack Daniel’s
BBQ, Sweet & 
Spicy ou Honey
473 ml
soit 11,61/l

6,95

549

-20%

Cornichons 
extra fi ns
Maille  
3 x 220 g
soit 2,12 l’unité
soit 9,62/kg

9,57

635

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,18

Bio Beier glutenfrei
Lammsbräu
Klassik, Alkoholfrei oder Radler 
3 x 0,33 l
soit 1.- l’unité
soit 3,02/l
Consigne non incluse

Au choix 4,65

299

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,50

Bio Tomatenmark 
Tube
Alnatura
200 g
soit 6,95/kg

1,69

139

-15%

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. 
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.
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Pâtes sans œufs
Milaneza
Spaghetti, fusilli, 
capellini, rigatoni, 
gobbetti ou meada
2 x 500 g 
soit 0,73 l’unité

Au choix 1,96

145

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 0,98

Lupins
Maçarico
550 g
soit 4,09/kg

2,69

225

-15%

Brioches 
Doowap aux 

pépites de chocolat
Harrys

Chocolat noir ou au lait
2 x 320 g

soit 2,50 l’unité
soit 7,80/kg

Au choix 6,98

499

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,45

Bonbons
Trefi n
Toutes les sortes
150 à 200 g
soit de 8,45 à 11,27/kg

1,99

169

-15%

+30
points

Tablettes de chocolat 
Galler
Chocolat Belge - Cacao Fairtrade
Toutes les sortes
2 x 80 g
soit 2,47 l’unité
soit 30,88/kg

Au choix 6,70

494

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,29

Minis bags
Bounty, Mars, 
Milky Way, 
Snickers ou Twix
2 x 330 g
soit 3,74 l’unité
soit 11,33/kg

Au choix 10,38

748

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,99

Butterkekse
Leibniz
Nature, moins de sucre, 
complet ou avoine
2 x (150 - 230 g) 
soit 1,30 l’unité
soit de 5,63 à 8,63/kg

Au choix 3,50

259

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,74

Café en capsules
Starbucks Nespresso
11 sortes
2 x 10 capsules, 2 x (53 - 57 g) 
soit 3.- l’unité
soit de 52,54 à 56,51/kg

Au choix 8,18

599

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,08
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Café en grains
Café Leesch
Dessert
2 x 1 kg
soit 12,35 l’unité

31,18

2470
-20%

POUR

2 PAQUETS
Vendu seul 15,58

Limonade
Fanta orange, citron, 
zero orange, exotic, 
Sprite ou Sprite zero
3 packs de 4 x 1,50 l

soit 5,22 l’unité
soit 0,87/l

Au choix 23,70

1565

2+1
GRATUIT

Vendu seul 7,85

Limonade 
non gazeuse
Oasis
Toutes les sortes
2 packs de 6 x 0,25 l
soit 4,23 l’unité
soit 2,82/l

Au choix 11,50

845

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5,70

Ice tea
Lipton 
Green mint, Green Mango 
Zero, Passion-mangue, 
Raspberry ou Watermelon
2 packs de 4 x 0,50 l
soit 2,98 l’unité
soit 1,49/l

Au choix 11,96

595

1+1
GRATUIT

Vendu seul 5,95

Sangria
Don Simon
Rouge, blanc ou rosé
Espagne
1,5 l
soit 1,86/l

3,75

279

-25%

NEW!
Gérard Bertrand
Esprit de Cote des Roses
Sparkling rosé
0,75 l
soit 9,99/l

9,49

749

-20%

Boissons sports 
Powerade
Toutes les sortes 
6 x 0,50 l 
soit 2,32/l

10,60

695

-30%

Eau minérale 
Contrex 
3 packs de 6 x 1,5 l
soit 2,59 l’unité
soit 0,29/l

11,85

775

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,90
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Sogrape 
Gazela 
Vinho verde blanc ou rosé 
Portugal
6 x 0,75 l
soit 2,43 l’unité
soit 3,23/l

Au choix 21,90

1455

4+2
GRATUIT

Vendu seul 3,64

Esporão 
Monte Velho 
Rouge, blanc ou rosé 
Région Alentejo
Portugal
2 x 0,75 l
soit 3,90 l’unité
soit 5,20/l
+ une écharpe de 
football offerte à 
l’achat de 2 bouteilles

Au choix 11,20

780
-30%

POUR

2 BOUTEILLES
Vendu seul 5,58

Liqueur de café
Tia Maria
20% Vol.
0,70 l
soit 17,79/l

15,99

1245

-20%

Rhum Ambré
Saint James 
40% Vol.
0,70 l
soit 13,84/l

12,95

969

-25%

Liqueur
Passoã
17% Vol.
0,70 l
soit 14,21/l

12,75

995

-20%

+50
points

Kentucky straight 
Bourbon Whiskey
Jim Beam
40% Vol.
0,70 l
soit 14,21/l

13,69

995

-25%

Liqueur
Get 27
21% Vol.
0,70 l
soit 13,64/l

13,89

955

-30%

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. 
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

Les Vignerons Ardéchois
“Cuvée d'une Nuit” 
rosé Ardèche IGP  
France
Bag in Box 3 l
soit 2,78/l

13,95

835

-40%
Vendu seul 5,58
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T-shirt ou 
short enfant
Drycell
Divers coloris
Tailles : 128 à 176

Couette légère Aération 
Respirante
Garnissage : 100% polyester - 200 g/m2

Enveloppe : 100% polyester
140/200 Oreiller Hello Sunshine

Intérieur : 100% polyester
soit 8,47 l’unité

T-shirt ou short 
homme
Tailles : S à XL

T-shirts Ecopack 
Duo choc
Col V
100% coton
Coloris blanc
Tailles : 3 à 6
2 lots de 2 pièces   
soit 9,95 l’unité 

Boxers homme 
Ecodim 
Coton/Élasthanne
Divers coloris
Tailles : 3 à 5
2 lots de 2 pièces
soit 6,95 l’unité

Socquettes de sport 
homme ou dame
Semelle bouclette
Coton/Polyamide/Élasthanne
Pointures : 35 à 45
2 lots de 3 pièces
soit 3,45 l’unité

17,95

1076

-40%

24,95

1695

-30%

36.-

2699

-25%

39,90

1990

1+1
GRATUIT

Vendu seul 19,90

27,90

1390

1+1
GRATUIT

Vendu seul 13,90

13,90

690

1+1
GRATUIT

Vendu seul 6,90

33,90

1695

1+1
GRATUIT

Vendu seul 16,95

Existe également en 
lot de 2 débardeurs
soit 9,45 l’unité

37,90 18,90 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 18,90

Lot de 3 culottes 
dame Basic
96% coton - 4% élasthanne
Coloris : blanc - noir
Formes : Taï - Midi - Maxi

29,99

1999

-30%

200/200 49,90 36,99 -25%
240/220 63.- 46,99 -25%
260/240 75.- 55,99 -25%

T-shirt ou 
short enfant
Drycell
Divers coloris
Tailles : 128 à 176

T-shirt ou short 
homme
Tailles : S à XL
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Drap housse uni jersey
100% coton extensible
Divers coloris
90/190
soit 6,95 l’unité

Protection literie 
Ultrahealthy ou 
Supermedi
90/200

Housse de couette 
imprimée percale 
240/220
100% coton 67 fi ls
Divers modèles et coloris

Parure housse de 
couette imprimée 
240/220
100% coton 57 fi ls
Divers modèles

Éponge unie 500 g/m2

100% coton BIO
Divers coloris
serviette 50/100

Maxi drap 
de bain 

80/160 ou 
100/150

100% coton
Divers modèles 

et coloris

Nappe imprimée 
anti taches
100% polyester
Divers dessins
148/200
soit 6,97 l’unité

39,99

2399

-40%

34,99

2250

-35%

15.-

750

-50%

8,50

650

Au choix 27,90

1390

1+1
GRATUIT

Vendu seul 13,90

Au choix 27,90

1395

1+1
GRATUIT

Vendu seul 13,95

Au choix 23,95

1799

Lot de 3 culottes 
dame Basic
96% coton - 4% élasthanne
Coloris : blanc - noir
Formes : Taï - Midi - Maxi

140/190 37,90 18,90 1 + 1 
GRATUIT

160/200 41,90 20,90 1 + 1 
GRATUIT

180/200 45,90 22,90 1 + 1 
GRATUIT

200/200 49,99 34,99 -30%
240/220 59,99 39,99 -30%

Taie d’oreiller assortie 63/63 12,99 8,99 -30%
Taie d’oreiller assortie 50/70 12,99 8,99 -30%

148/240
soit 7,97 l’unité

31,90 15,95 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 15,95

148/300
soit 8,97 l’unité

35,90 17,95 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 17,95

Ronde 160
soit 6,97 l’unité

27,90 13,95 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 13,95

Drap de douche 70/140 15,95 11,99
Drap de bain 100/150 22,95 15,99
Lot de 2 guests 30/50 6,50 4,99
Lot de 2 gants 15/21 3,95 2,99

140/200 34,95 26,99
160/200 38,95 28,99
180/200 42,95 31,99

15,9515,95 11,99

Housse de 
couette bicolore
100% coton 57 fi ls
Divers coloris
140/200

39,99

2799

-30%
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Douche
Différentes sortes
3x 250 ml
soit 1,89 l’unité
soit 7,53/l

Au choix 8,52

565

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,83

Menus en pouch 
pour chat

Toutes les sortes 1+ ou 7+
2 x (12 x 85 g) 

soit 4,18 l’unité
soit 4,09/kg

Au choix 11,30

835

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5,59

Croquettes pour chat
Adulte bœuf, poulet ou 

thon, junior poulet
2 x 1,9 kg

soit 5,23 l’unité
soit 2,75//kg

Au choix 14,50

1045

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 6,99

Snacks pour chat 
Temptations
Poulet, bœuf ou saumon
2 x 60 g
soit 1,05 l’unité
soit 17,42/kg

Au choix 2,90

209

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,43

Lait pour chat
2 x (3 x 200 ml)
soit 2,75 l’unité
soit 4,58/l

7,38

549

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,66



Shampoing
Nivea
8 sortes
3 x 250 ml
soit 2,25 l’unité
soit 9.-/l

Au choix 10,17

675

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,38

Rasoirs
pour femme
Bic
Soleil Bella
3 pièces

7,25

499

-30% Dentifrice
Oral B Professionnel

Email, prévention tartre, 
blancheur saine, protection 

gencives ou sensibilité
3 x 75 ml 

soit 4,33 l’unité
soit 57,73/l

Au choix 19,65

1299

2+1
GRATUIT

Vendu seul 6,54

Déospray
Sanex

Protector 24h ou care + 
sensitive 72h

3 x 200 ml 
soit 3,95 l’unité

soit 19,75/l

1185
LE LOT

2+1

Douche
Sanex
Expert (protector ou 
sensitive) ou zéro 
(normal ou dry skin)
3 x 400 ml 
soit 3,97 l’unité
soit 9,91/l

1189
LE LOT

2+1

Brossettes 
pour brosse à dents
électrique
Oral B
Sensitive clean 
10 pièces

58,55

4389

-25%

Couches
Huggies Extra Care
Tailles 3 à 5
2 x 28 à 40 pièces 
soit 6,83 l’unité
soit de 0,18 à 0,25 la couche

Au choix 27,38

1365

1+1
GRATUIT

Vendu seul 13,65

Crème visage
Weleda
Nourrissante jour ou nuit
40 ml

18,25

1449

-20%

+10
points

%

%



Papier toilette
Scottex

Coussiné blanc ou style
19 + 5 rouleaux gratuits 1195

LE PACK
19+5

Mouchoirs en boîte
Kleenex
Family box

4 x 128 pièces
soit 1,49 l’unité

12,76

595

2+2
GRATUIT

Vendu seul 2,99

Lingettes 
humides 
Tempo
Fresh to go 
classic ou pure
4 x 10 pièces
soit 0,74 l’unité

Au choix 5,96

295

2+2
GRATUIT

Vendu seul 1,48

Détachant textile 
en poudre
Vanish
Laundry, whitening, 
pink ou blancheur 
2 x 470 - 480 g  
soit 5.- l’unité
soit de 10,41 à 10,63/kg

Au choix 15,50

999
-35%

POUR

2 PIÈCES
Vendu seul 7,74

Tablettes bicarbonate 
pour lave-vaisselle
Frosch
2 x 30 tabs, 2 x 540 g
soit 0,15 le tabs
soit 4,48 l’unité
soit 1,08/kg

17,98

895

1+1
GRATUIT

Vendu seul 8,95

Liquide vaisselle 
écologique
Frosch
5 sortes
3 x 500 ml 
soit 1,95 l’unité
soit 3,90/l

Au choix 8,85

585

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,94

Lessive en gel 
pour textile délicat
Le Chat
Sensitive freshness, 
sensitive ou color sensitive
2 x 33 doses, 2 x 1,485 l
soit 0,32 le lavage
soit 10,35 l’unité
soit 6,97/l

Au choix 31,90

2069
-35%

POUR

2 PIÈCES
Vendu seul 15,94

Lessive en poudre
Dash

Clean breeze
80 doses, 4,40 kg
soit 0,27 le lavage 

soit 4,86/kg

32,99

2139

-35%

+70
points
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Nouvelle solution
de mobilité chez Cactus
avec CFL Flex

Disponible 24h/24 et 7j/7

Carburant, assurance
et entretien inclus

Accessible aux clients, 
riverains, collaborateurs
et visiteurs

Sur chaque site, 
vous trouverez 
1 voiture et 1 camionnette.

Depuis décembre 2025, Cactus accueille le service de carsharing CFL 
Flex sur les parkings des Cactus Belle Etoile et Cactus Bascharage.

Besoin d’une voiture ou d’une camionnette pour quelques heures
ou pour la journée�? 

Avec Flex Carsharing, réservez simplement votre véhicule via l’appli-
cation, déverrouillez-le avec votre smartphone… et prenez la route en 
toute liberté.

Avec cette nouvelle solution, Cactus et CFL Flex facilitent les dépla-
cements du quotidien grâce à un service pratique, fl exible et plus 
durable.

Téléchargez l’application Flex Carsharing pour réserver votre véhicule 
en quelques clics.

Plus d’informations ?

Scannez le QR code pour accéder à notre actualité,
téléchargez l’application et découvrez le site CFL Flex.

Cactus Belle Etoile Parking arrière

Cactus Bascharage Parking Gaarden 
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Crémant Brut 
millésimé
0,75 l
soit 15,67/l

14,85

1175

-20%

Cuvée 1921
Crémant 
de Luxembourg
0,75 l
soit 14,33/l

13,55

1075

-20%

Sélection Brut 
ou Demi-sec
Vins mousseux 
de qualité
6 x 0,75 l
soit 6,66 l’unité
soit 8,88/l

Au choix 53,70

3995
-25%

POUR

6 BOUTEILLES
Vendu seul 8,90

Cuvée Organic Brut
Vin mousseux de qualité
0,75 l
soit 10,60/l

9,60

795

-15%

Cuvée de L'Écusson 
Brut ou Brut rosé
Vin mousseux de qualité
0,75 l
soit 11,93/l

9,95

895
+50
points

Suivant assortiment habituel et dans la limite des stocks disponibles. 
Photos non contractuelles. Le prix barré correspond au prix de référence 
le moins cher des 30 derniers jours. NEW = article récent dans l’assortiment 
Cactus. Notre entreprise est certifi ée par LU-BIO-04. L’abus d’alcool 
est dangereux pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec 
modération.Les prix des consignes ne sont pas inclus dans les prix 
communiqués. 

Nous sommes à votre écoute : service.clients@cactus.lu 
ou +352 2828 - 3461

Éditeur responsable : Createam S.A.

Retrouvez toutes nos
offres et nos horaires
sur www.cactus.lu

Ainsi que sur
les applications
partenaires :
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